
АДМИНИСТРАЦИЯ  

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

=============================================================== 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  25.01.2022 г.  № 12 

 

Об утверждении Перечня объектов   

муниципального контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте  

и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  

Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области с отнесением 

к категориям риска 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Усть -

Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской 

области «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального 

района Волгоградской области» от 23.07.2021 года №53/109,   руководствуясь Уставом Усть-

Бузулукского сельского поселения,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В целях управления рисками причинения вреда (ущерба) при осуществлении 

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Усть-Бузулукского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области утвердить 

Перечень объектов  муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов 

Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской 

области с отнесением к категориям риска согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района www.усть-бузулукское34.рф 

 

 

 

Врио главы Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области                                                                                                   М.В. Давыдова 

 

 

http://www.усть-бузулукское34.рф/


УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации  

 Усть-Бузулукского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района  

Волгоградской области  

от 25.01.2022 г. № 12 

 

Перечень  

объектов  муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Усть-

Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской 

области с отнесением к категориям риска 

 

№ 

п/п 

Наименование 

юр.л., ИП 

Наименование  

объекта 

Место 

нахождения 

объекта 

ОГРН Категория 

риска 

1. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"РАО 

Алексеевское" 

Общество с 

ограниченной 

ответственность

ю "РАО 

Алексеевское" 

Волгоградская 

область, 

Алексеевский  

район,  ст. Усть-

Бузулукская ул. 

Степная, 24а 

1033401040826 Низкий риск 

2. Научно-

производственное 

общество с 

ограниченной 

ответственностью

"Семена" 

Научно-

производственно

е общество с 

ограниченной 

ответственность

ю"Семена" 

Волгоградская 

область, 

Алексеевский  

район,  ст. Усть-

Бузулукская  

1023405777152 Низкий риск 

3. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"Хопер-Агро" 

Общество с 

ограниченной 

ответственность

ю "Хопер-Агро" 

Волгоградская 

область, 

Алексеевский  

район,  х. 

Титовский 

1033401042400 Низкий риск 

4. ИП Пономарев 

А.Н. 

ИП Пономарев 

А.Н. 

Волгоградская 

область, 

Алексеевский  

район,  х. 

Барминский 

30434572020020

2 

Низкий риск 

5. ИП Панин С.А. ИП Панин С.А. Волгоградская 

область, 

Алексеевский  

район,  х. 

Титовский 

30934571480004

0 

Низкий риск 

 

 


